
  

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

Výběrové řízení postupem mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Transportní technika“ 
 

Zadavatel: 
Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO: 00346292 

E-mail: info@zzsjmk.cz 

Zastoupen: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba: 
Ing. Jan Novotný, novotnyj@zzsjmk.cz, 

tel. +420 722 962 350 

1. Předmět plnění 

Dodávka transportní techniky do vozidla RLP ZZS JmK vč. instalace 

a zaškolení. Bližší specifikace je uvedena v příloze kupní smlouvy, která 

je součástí výzvy k podání nabídek. Zboží bude nové, nebo ne starší než 18 

měsíců. 

2. Termín a místo 

plnění 

Závazek ke splnění předmětu plnění je do 10 dnů od dne účinnosti kupní 

smlouvy. Místem plnění je výjezdová základna ZZS JmK na adrese: 

O. Kubína 179, 680 21 Boskovice. 

3. Způsob hodnocení 

nabídek 
Dle nejnižší nabídkové ceny v Kč s DPH.  

4. Splatnost daň. 

dokladu 
30 dní 

5. Délka záruky za 

jakost 
24 měsíců 

6. Požadavky na 

prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

a) základní způsobilost obdobně jako dle § 74 zákona, 
b) profesní způsobilost obdobně jako dle § 77 odst. 1 zákona, 
c) zvláštní podmínky plnění obdobně dle ust. § 37 odst. 1 písm. d) zákona. 

Pro prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a zvláštních podmínek plnění 
může dodavatel využít vzor četného prohlášení, který je přílohou č. 3 výzvy k podání 
nabídek. 

7. Podání nabídky 

 Obsah nabídky 

 Návrh kupní smlouvy vč. přílohy 

 Krycí list nabídky 

 Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

 
Nabídku dodavatel podá ve lhůtě pro podání nabídek, která je uvedena na 

profilu zadavatele. 

mailto:info@zzsjmk.cz
mailto:novotnyj@zzsjmk.cz


2 
 

8. Ostatní podmínky 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky zadání této veřejné 

zakázky nebo toto výběrové řízení zrušit bez udání důvodu. 

 Informace o výsledku výběrového řízení bude uveřejněna na profilu 

zadavatele. 

 Dodavatel může podat žádost o vysvětlení podmínek zadání nejpozději 

3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 
 
……………………………. 
MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka 
 
v z. Ing. Naděžda Knězková, MBA 
ekonomická náměstkyně 
 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1 – Návrh kupní smlouvy včetně přílohy 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení ke kvalifikaci 

 


		2022-01-21T10:59:22+0100
	Ing. Naděžda Knězková




